

NIB Holding ApS

Alsikevej 19, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 17 65 15

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5/5 2017



Nicolaj Ankerstjerne Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIB Holding ApS
Alsikevej 19
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29 17 65 15
Stiftet: 16. november 2005
Hjemstedskommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Nicolaj Ankerstjerne Bech

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 183.990, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balcenc udviser en samlet aktivmasse på DKK 754.458, og en egenkapital på DKK 731.704.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive det samme som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-3.993	-4.618
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		188.203	228.401
Andre finansielle indtægter		34	52
Andre finansielle omkostninger		-254	0
Resultat før skat		183.990	223.835
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		183.990	223.835
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.203	78.401
Overført resultat		95.787	95.434
		183.990	223.835

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>424.232</u>	<u>386.029</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>424.232</u>	<u>386.029</u>
Anlægsaktiver	<u>424.232</u>	<u>386.029</u>
Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger	<u>180.226</u>	<u>70.685</u>
Omsætningsaktiver	<u>330.226</u>	<u>220.685</u>
Aktiver	<u>754.458</u>	<u>606.714</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	359.857	321.654
Overført resultat	196.847	101.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital	731.704	597.714
Anden gæld	22.754	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser	22.754	9.000
Gældsforpligtelser	22.754	9.000
Passiver	754.458	606.714
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Eventualforpligtelser	4	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	321.654	101.060	50.000	597.714
Betalt udbytte		0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>38.203</u>	<u>95.787</u>	<u>50.000</u>	<u>183.990</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>359.857</u>	<u>196.847</u>	<u>50.000</u>	<u>731.704</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden udgjorde DKK 0 pr. 31.12.2016.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.
